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Syndicat de I'Environnement, 5
Ia Forét et de I'Agriculture Gérer avec des valeurs
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INTERSYNDICALE OFFICE NATIONAL DES FORETS

AVIS DE TEMPETE SUR L'ONF

Les représentants de lintersyndicale quittent le conseil d’administration de

I’ONF qui se tenait aujourd’hui. lls tiennent ainsi a interpeler le gouvernement

sur la mise en danger du service public forestier. Face a I'absence totale de

dialogue au sein de I'ONF, ils demandent I'intervention urgente des ministeres

de tutelle.

Cette démission des instances est exceptionnelle, ce qui prouve que la situation

est particulierement dégradée.

Lintersyndicale se réunira le 29 septembre pour envisager les actions a mener

dans les semaines qui viennent.

Contacts

CGT Forét : Gilles QUENTIN :

EFA CGC : Jean-Marc FALISZEK :
Génération foréts UNSA: Jacques GERBER :
SNTF FO : Laurent DELANNOY :

SNUPFEN Solidaires : Philippe CANAL :

06.80.01.35.61
06.66.27.10.85
06.16.13.11.29
06.46.31.68.76
06.01.13.67.68

gilles-quentin@club-internet.fr
jean-marc.faliszek@efa-cgc.com
generation.forets@laposte.net
|.delannoysntf2 @free.fr
pcanal.snupfen@orange.fr



